Kéd Nazev Cena jednotky

1 Celkové zplsobilé vydaje 0
1.1 Pfimé naklady 0
1.1.1 Osobni naklady 0
1.1.1.1 Pracovni smlouvy 0
1.1.1.1.01 krajsky/a kontaktni pracovnik/ice Plzerisky kraj 32160
1.1.1.1.02 krajsky/a kontakrni pracovnik/ice Stfedocesky kraj 32160
1.1.1.1.03 krajsky/a kontaktni pracovnik/ice Ustecky kraj 32160
1.1.1.1.04 krajsky/a kontaktni pracovnik/ice Jihomoravsky kraj 32160
1.1.1.1.05 krajsky/4a kontaktni pracovnik/ice Moravskoslezsky kraj 32160
1.1.1.1.06 krajsky/a kontaktni pracovnik/ice Kralovéhradecky kraj 32160
1.1.1.1.07 metodik/¢ka pro préci s azylanty/kami 20100
1.1.1.1.08 manazer/ka projektu 20100
1.1.1.2 Dohody o pracovni ¢innosti 0
1.1.1.3 Dohody o provedeni prace 0
1.1.1.3.1 tlumocénik/ice, prekladatel/ka 350
1.1.1.3.2 psycholog/psycholozka 350
1.1.1.3.3 pravnik/icka 350
1.1.1.3.4 lektor 350
1.1.1.35 supervizor 350
1.1.2 Cestovné 0
1.1.2.1 Cestovné tuzemské zaméstnanci

1.1.2.2 Stravné zaméstnanci

1.1.2.3 Zahranicni cesty mistniho persondlu 0
1.1.2.4 Cesty zahranicnich expert( 0
1.1.3 Zafizeni a vybaveni, véetné najmu (i nemovitosti) a odpist 0
1.1.3.1 Investi¢ni vydaje 0
1.1.3.1.1 Pofizeni odpisovaného nehmotného majetku 0
1.1.3.1.2 Pofizeni odpisovaného hmotného majetku 0
1.1.3.2 Neinvesti¢ni vydaje 0
1.1.3.2.1 Neodpisovany nehmotny majetek 0
1.1.3.2.1.1 MS office 2278
1.1.3.2.2 Neodpisovany hmotny majetek 0
1.1.3.2.2.01 notebook 11948
1.1.3.2.2.02 mobilni telefon 2467
1.1.3.2.2.03 multifunkcni zafizeni (tiskarna,skener,kopirka) 6545
1.1.3.2.2.04 dataprojektor 11990
1.1.3.2.2.05 projekéni platno 3490
1.1.3.2.2.06 flipchart 2301
1.1.3.2.2.07 kancelarska zZidle 2290
1.1.3.2.2.08 pracovni stul 5990
1.1.3.2.2.09 skfin vysoka otevienad 3490
1.1.3.2.2.10 skfin vysoka s dvefmi 5500
1.1.3.2.2.11 stolek pro jednani s klienty 199
1.1.3.2.2.12 kresilka pro jednani s klienty 699
1.1.3.2.3 Spotfebni material (6 kancelafi) 0
1.1.3.2.3.1 Spotieba kancelarskych potreb

1.1.3.2.3.2 Spotfeba tonerd

1.1.3.2.3.3 Spotieba hygienickych potreb

1.1.3.2.34 Spotfeba PHM



1.1.3.2.3.5
1.1.3.2.3.6
1.1.3.2.3.7
1.1.3.2.4
1.1.3.24.1
1.1.3.2.4.2
1.1.3.2.4.3
1.1.3.24.4
1.1.3.2.4.5
1.1.3.2.4.6
1.1.3.2.4.8
1.1.3.25
1.1.4
1.1.4.1
1.1.4.2
1143
1.1.44
1.1.4.5
1.1.4.5
1.1.4.6
1.1.4.7
1.1.5

1.1.6
1.1.6.1
1.1.6.2
1.1.6.2.1
1.1.6.3
1.1.6.4
1.1.6.5
1.1.7

2

Spotieba energie - elekttina

Spotreba energie - plyn

Spotieba - voda

Najem/operativni leasing odpisovaného majetku

najem kancelare krajské/ho kontaktni/ho pracovnika/ice Plzerisky kra
najem kancelare krajské/ho kontaktni/ho pracovnika/ice Stredocesky
najem kancelare krajské/ho kontaktni/ho pracovnika/ice Kralovéhrad
najem kancelare krajské/ho kontaktni/ho pracovnika/ice Jihomoravsk
najem kancelare krajské/ho kontaktni/ho pracovnika/ice Moravskosle
prondjem mistnosti pro realizaci integracnich a vzdélavacich aktivit
najem kancelare krajské/ho kontakrni/ho pracovnika/ice Ustecky kraj
Odpisy majetku

Nakup sluzeb

Telefony zaméstnanci

Internet

Postovné

Naklady na publicitu (grafika, tisk, web)

Naklady na odborné publikace (grafika, tisk)

Vzdélavani zaméstnanci

Pojisténi dobrovolnika

Supervizor, lektor

Drobné stavebni Upravy

Pfima podpora cilové skupiny

Mzdové prispévky

Cestovné a ubytovani

cestovné cilova skupina - asistencni program

Prispévek na péci o dité a dalsi zavislé osoby
Ptispévek na zapracovani

Jiné

KFizové financovani

Celkové nezplsobilé vydaje

1000
500
200

3500
3500
3500
3500
3500

400
3500
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Pocet jednotek  Castka celkem Procento vycerpano

0
0 8150952 100
0 6932400 81.33
0 6512400 71.44
30 964800 1.04
30 964800 1.04
30 964800 1.04
30 964800 1.04
30 964800 1.04
30 964800 1.04
36 723600 1.19
36 723600
0 0 0
0 420000 9.88
700 245000 8.27
200 70000 0.96
300 105000 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 1118552 13.95
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 1118552 13.95
0 4556 0.06
2 4556 0.06
0 339996 3.25
8 95584 0.94
8 19736 0.19
6 39270 0.52
3 35970 0.47
3 10470 0.14
4 9204 0.06
8 18320 0.12
8 47920 0.31
6 20940 0.18
6 33000 0.22
6 1194 0.02
12 8388 0.07
0 0 0
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